
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 102 Rady obce Troubsko

konaná dne 13. 2. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 102.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 13.02.2023 na OÚ Troubsko.

2/102R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí finanční výpomoci
obci Střelice, IČO: 00282618, na provoz ZŠ ve Střelicích ve výši 60.000,- Kč.

3/102R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  služebnosti  SAP:  11010-085432
RVDSL5820_M_B_BOBS64-BOBS1HR_NDN se společností CETIN a.s., IČO: 04084063,
Praha a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

4/102R/2023 Rada obce Troubsko požaduje doložit  od společnosti BV-EXPO s.r.o., IČO: 46905260,
Troubsko  projektovou  dokumentaci  budoucí  kanalizace,  především  pak  informace
o trase kanalizace včetně revizních šachet, situaci přípojných bodů v objektu bývalé
sýpky v zámeckém areálu, dimenzi a použitý materiál potrubí.  Dále požaduje informace
o  předpokládaném  množství  odpadních  vod  a  popis  zásahu  v  místě  připojení
do kanalizační přípojky v majetku obce Troubsko.

5/102R/2023 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko k upravené projektové dokumentaci
stavby „Sklad výstavních komponentů v ul. Zahradní v Troubsko, stavba na pozemku
p.č. 52/1 a 52/2 – dokumentace pro změnu stavby před dokončením č. 1, č. zakázky
446“.

6/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VB/19/23
ke  stavbě  "Troubsko  -  lávka  X9"  s  Česká  republika  -  Úřad  pro  zastupování  státu
ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Praha a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7a/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 pro Včelařský
spolek ve Střelicích u Brna, IČO: 06278205, IČO: 06278205, Střelice ve výši 10.000,- Kč
na činnost spolku.

7b/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č. 1,2 a 3 pro rok 2023 pro Včelařský spolek ve Střelicích
u  Brna,  IČO:  06278205,  IČO:  06278205,  Střelice   ve  výši  10.000,-  Kč  a  pověřuje
starostku k podpisu smlouvy.

8/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje darovací smlouvu se společností Zdravotní klaun, o.p.s.,
IČO: 26547953, Praha 9 ve výši 5.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

9/102R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  inzerci  č.  153/1030  se  společností  Stopa
bezpečí s.r.o.,  IČO: 08431205, Klatovy,  na inzerci  v rámci publikace Abeceda první
pomoci  v  celkové  výši  5.225,-  Kč  bez  DPH,  tj.  6.322,-  Kč  včetně  DPH a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

10/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje změnu hodinové sazby za právní služby Frank a Bold
advokáti, s.r.o., IČO: 28359640, Brno ve věci právního případu obrany proti hlukové
zátěži z provozu na dálnici D1 a silnici II/602 na částku 2.290,- Kč/hod. + DPH.

11/102R/2023 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko se záměrem novostavby rodinného
domu v ul. Munkova na pozemcích parc.č. 1456/309, 1456/304 s tím, že budou dodrženy
všechny technické podmínky vyplývající  z vydaného vyjádření VAS a.s.  Brno ze dne



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

31.01.2023, č.j. BV/71/2023-KP, což znamená prodloužení vodovodního řadu před výše
uvedené parcely a doložena projektová dokumentace na prodloužení komunikace.

12/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje návrh přerušení provozu školní družiny při Základní škole
a mateřské škole Troubsko, okr. Brno-venkov, příspěvkové organizace na rok 2023 a
následující, dle přílohy č. 2 zápisu.

13/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku firmy HITL s.r.o., IČO: 25321765, Deblice
na nákup nového motoru do obecního traktoru New Holland T3.50 ve výši 226.875,- Kč
včetně DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

14/102R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
v roce 2023 spolku MAS Bobrava, z.s., IČO: 03889076, Moravany ve výši 75.072,- Kč
na pořízení vozidla senior-taxi.

15a/102R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit  vstup obce Troubsko jako
člena do spolku ENERKOM Bobrava, z.s.

15b/102R/2023 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  souhlasit  se  Stanovami  spolku
ENERKOM Bobrava, z.s.

15c/102R/2023 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  pověřit  zastupováním  ve  spolku
ENERKOM Bobrava, z.s. Mgr. Markétu Bobčíkovou, starostku obce Troubsko.

16/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 2/2023 směnit část
pozemku parc.č. 1393/1 o výměře 3778 m2 s pozemkem parc.č. 1393/104 o výměře
3778 m2 v k. ú. Troubsko,  dle přílohy č. 4 zápisu. 

17/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 3/2023 směnit část
pozemku parc.č. 1393/1 o výměře 563 m2 s pozemkem parc.č. 335/74 o výměře 563 m2
v k. ú. Troubsko,  dle přílohy č. 5 zápisu. 

18/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje finanční dar ve výši 4.500,- Kč a věcné dary ve výši 1.500,-
 Kč účastníkům fotosoutěže obce Troubsko a jeho rozdělení následovně:

 první 3 umístění ve fotosoutěži obdrží finanční dar v hodnotě: 1. místo 2.000,- Kč,
2. místo 1.500,- Kč a 3. místo 1.000,- Kč,
ostatních  5  účastníků  obdrží  věcný  dar  -  poukázku  v  hodnotě  300,-  Kč
do knihkupectví. 

19/102R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Příkazní smlouvu na pořízení změny č. 1 územního plánu
Troubsko s příkazníkem Ing. arch. Radkem Bočkem, IČO: 88184684, Písek a žadatelem
EPRIN Veselka spol. s r.o., IČO: 10946462, Brno v celkové výši 60.000,- Kč a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Územní souhlas  s umístěním stavby "Kabelová smyčka NN v Troubsku, Troubsko, Jihlavská sm.
NN, Diviš" na pozemku parc.č. 1289/27 a 1289/76 ***
Rozhodnutí - schválení stavebního záměru - stavba pro reklamu na pozemku parc.č. 1289/12 ***
Usnesení zastavení řízení o odstranění stavby - provozní středisko - I. etapa, Objekt provozní -
administrativní se skladovou halou na parc.č. 1298/36, 1289/37, 1289/39 a 1289/40 ***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Oznámení - zahájení společného řízení - změna dokončené stavby - RD s provozovnou - nástavba,
přístavba a stavební úpravy RD U Dráhy č.p. 147 ***
Rozhodnutí - územní rozhodnutí o změně využití území pro účel - změna využití území - z orné
půdy na ostatní plochu, způsob využití - zeleň - na parc.č. 1592/7, 1621, 1622/1, 1623/37 v k. ú.
Popůvky u Brna ***
Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce - novostavba RD včetně dopravního a technického
napojení na pozemku parc.č. 847, 848, 849, 1506/3, 1506/70 ***
Územní souhlas s umístěním stavby - vodovodní přípojka k RD ul. Zahradní č.p. 376 na parc.č. 77,
78, 1490/1 ***
Oznámení pokračování společného řízení - bytový dům - stavební úpravy a nástavba stávajícího
objektu k bydlení na ul. Jihlavská č.p. 176 v Troubsku ***
 

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí - zrušení usnesení č.j. SLP-KT/119323-22/KRM ze dne 29.12.2022 o ustanovení obce
Troubsko opatrovníkem obviněných z přestupku P. B., L. B., P. B. ***
Rozhodnutí -  zrušení usnesení č.j.  SLP-KT/131-23/KRM ze dne 02.01.2023 o ustanovení obce
Troubsko opatrovníkem obviněného z přestupku I.l. ***
Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení "Chodník Troubsko, ul. U Dráhy v k.
ú. Troubsko" ***

c) Město Šlapanice - veřejnoprávní služby (přestupková řízení) za období 07-12/2022 ve výši 22.400,- Kč
***

d) ZŠ a MŠ Troubsko - Oznámení o uzavření MŠ dne 03.02.2023 ***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 27.02.2023
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


